
Tweede wijziging Aanwijsbesluit parkeren 2018 , gemeente Beverwijk

Burgemeester en wethouders van Beverwijk;

 

overwegende dat het college op grond van artikel 2 van de Verordening parkeerbelastingen 2018 kan

besluiten tot aanwijzing van plaatsen, tijdstippen en de wijze waarop tegen betaling van belasting mag

worden geparkeerd;

 

overwegende het Aanwijsbesluit parkeren 2018 van 21 november 2017 met kenmerk C-17-03817;

 

overwegende de wijziging van het Aanwijsbesluit parkeren 2018 van 20 maart 2018 met kenmerk C-18-

04162;

 

overwegende het besluit van de raad om per 1 december 2018 gratis parkeren in het centrum van

Beverwijk in te voeren;

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 2 van de Parkeerverordening 2013 en artikel 2 van de

Verordening parkeerbelastingen 2018;

 

besluiten:

het Aanwijsbesluit parkeren 2018 per 1 december 2018 te wijzigen door de parkeertijden in tabel B in

bijlage 1 van het Aanwijsbesluit parkeren 2018 voor de zones Beverwijk Binnenstad Centrum 1/2 en

Beverwijk Binnenstad Rand aan te passen naar “van maandag tot en met vrijdag van 9:00 tot 18:00

uur*”.

 

Beverwijk,

burgemeester en wethouders voornoemd,

de wnd. gemeentesecretaris,

R. Pirovano

de burgemeester,

drs. M.E. Smit

Nr. 260522

GEMEENTEBLAD 5 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beverwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 260522 5 december 20181


